Zwenkwiel:

colson

GROUP L, ope

GML-31C-P60 (Serie/s GM)

Technische omschrijving

Plaatstalen behuizing
Zwenklager met tweerijige kogelomloop
gegalvaniseerd-geassiveerd

/REACH _/RoHS
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Technische data

Diameter

Loopvlakbreedte
Naafbreedte

Bouwhoogte

Uitlading

Topplaat afmetingen

Top plate diameter

Afstand tussen de boutgaten
Zwenkradius rem

Draagvermogen

Wiel

polypropylen wielkern
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75 mm

25 mm

28 mm

101 mm

32 mm

60x60 mm

6,5 mm
38x38-48x48 mm
62 mm

60 kg

thermoplastische band (TPE, Shore A 87)

draadbescherming

diepgroefkogellager
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